מי הוא הראוי להיות משיח בדורם", אלא שבזמננו המצב שונה. אנו נמצאים בזמן כזה, בו אותו צדיק, כבר החל לפעול בעולם כמלך המשיח. זהו, הסיפור נגמר! הרבי מלובביץ' שליט"א - הצדיק-משיח שבדורנו, אכן קיבל את האות לצאת לפעול את גאולת עם ישראל המיוחלת. וכפי שהתבטא המשיח בעצמו, בדבריו שאמר בקשר לפרשת השבוע הנוכחית - פרשת וירא (בשנת תשנ"ב, 1991) "שעכשיו ישנה לא רק המציאות דמשיח [שהיתה בכל הזמנים] אלא גם ה'התגלות' שלו", כעת נותר לנו דבר אחד - לקבל את פניו. בשיחה בשבוע אחרי התבטא: שהתחילה שליחותו של המשיח להביא את הגאולה.

כלומר, אנו נמצאים בשלב בו בורא העולם כבר הורה למשיח להתחיל בפעולות להבאת הגאולה לעולם. זכה דורנו למה שלא זכו דורותיהם של אבותינו!